Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 230,186.22

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.3.2.01 Papel y cartón 190,490.06

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 39,696.16

Total 230,186.22

El monto de : **Doscientos treinta  mil ciento ochenta y seis con 22/100 (230,186.22)